



Oak A/S

Søndergade 66, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39420325

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2021

Mads Heide Ankjær
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oak A/S

Søndergade 66, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39420325

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kurt Ankjær, formand

Lene Heide Ankjær

Mads Heide Ankjær

Direktion

Mads Heide Ankjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte investeringsselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 176 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 364.173 | 372.829 |
| Personaleomkostninger | 1 | (713.655) | (542.897) |
| Driftsresultat | | (349.482) | (170.068) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 522.714 | 474.255 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 4.198 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (93.784) | (113.717) |
| Resultat før skat | | 79.448 | 194.668 |
| Skat af årets resultat | 4 | 96.395 | 61.509 |
| Årets resultat | | 175.843 | 256.177 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 175.843 | 256.177 |
| Resultatdisponering | | 175.843 | 256.177 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 4.278.067 | 3.480.984 |
| Deposita | | 15.000 | 15.000 |
| Finansielle aktiver | 5 | 4.293.067 | 3.495.984 |
| <hr/> | | | |
| Anlægsaktiver | | 4.293.067 | 3.495.984 |
| <hr/> | | | |
| Udskudt skat | | 267.156 | 170.761 |
| Andre tilgodehavender | | 1.175 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.970 | 7.979 |
| Tilgodehavender | | 275.301 | 178.740 |
| <hr/> | | | |
| Likvide beholdninger | | 214.065 | 363.385 |
| <hr/> | | | |
| Omsætningsaktiver | | 489.366 | 542.125 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 4.782.433 | 4.038.109 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 700.000 | 700.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 2.680.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.312.186 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.146.303 | 602.646 |
| Egenkapital | | 4.158.489 | 3.982.646 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.534 | 20.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 500.925 | 0 |
| Anden gæld | | 102.485 | 35.463 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 623.944 | 55.463 |
| Gældsforpligtelser | | 623.944 | 55.463 |
| Passiver | | 4.782.433 | 4.038.109 |

| | |
|---|---|
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 |
|---|---|

| | |
|-----------------|---|
| Eventualaktiver | 7 |
|-----------------|---|

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo | 700.000 | 2.680.000 | 0 | 602.646 | 3.982.646 |
| Overført til reserver | 0 | (2.680.000) | 1.312.186 | 1.367.814 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 175.843 | 175.843 |
| Egenkapital ultimo | 700.000 | 0 | 1.312.186 | 2.146.303 | 4.158.489 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 609.700 | 493.039 |
| Pensioner | 66.625 | 18.774 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.181 | 4.833 |
| Andre personaleomkostninger | 32.149 | 26.251 |
| | 713.655 | 542.897 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0 | 4.198 |
| | 0 | 4.198 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 85.486 | 113.714 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 8.298 | 3 |
| | 93.784 | 113.717 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (96.395) | (61.509) |
| | (96.395) | (61.509) |

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i kapital- interesser kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 2.246.647 |
| Tilgange | 11.842.651 |
| Afgange | (11.123.417) |
| Kostpris ultimo | 2.965.881 |
| Opskrivninger primo | 1.234.337 |
| Andel af årets resultat | 388.206 |
| Udbytte | (159.707) |
| Tilbageførsel ved afgange | (150.650) |
| Opskrivninger ultimo | 1.312.186 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.278.067 |

| Kapitalandele i kapitalinteresser | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|-----------------------------------|----------|----------|----------------|
| Oak Bolig I A/S | Aarhus | A/S | 6,87 |

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 40.055 | 35.234 |

7 Eventualaktiver

Selskabet har en eventual indtægt og aktiv i form af resultatafhængigt resultathonorar, som kan opgøres til 1.251 t.kr. eller 856 t.kr. når beløbet tilbagediskonteres til nutidsværdi. Resultathonorar optjenes løbende fra 1 november 2018 til ultimo 2028 og først herefter kan det opgøres, om der reelt bliver et honorar til udbetaling.
